



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                                                                                                                        | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|------|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1    | 1     | UN   | PARAF.RODA FIAT                                                                                                                                        | R\$ 8,00       | R\$ 8,00        |
| 2    | 2     | KT   | KIT AMORT DIANTEIRO                                                                                                                                    | R\$ 290,00     | R\$ 580,00      |
| 3    | 2     | PÇ   | BUCHA TRASEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                           | R\$ 98,00      | R\$ 196,00      |
| 4    | 2     | UN   | BUCHA BAND.DIANT.P/DIANT.P                                                                                                                             | R\$ 38,00      | R\$ 76,00       |
| 5    | 1     | SVÇO | MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS                                                                                                                         | R\$ 420,00     | R\$ 420,00      |
|      |       |      | PEÇAS E SERVIÇO PARA O VEICULO FIAT/ARGO TREKKING 1.3 CHASSI:9BD358AGYPYM38021 PLACA: JBS5B44 ANO:2022/2023 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE |                |                 |
|      |       |      |                                                                                                                                                        | VALOR TOTAL    | R\$ 1.280,00    |

|                                                                                   |                       |                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>                          |                       |                            |
| Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO                                           |                       |                            |
| CNPJ: 89.208.037/0001-13                                                          |                       |                            |
| Endereço: Gen. Osorio, 295                                                        |                       | Cidade: São Vicente do Sul |
| CEP: 97420-000                                                                    | Telefone: 55984526789 | Email:                     |
| Validade da Proposta: 30 Dias                                                     |                       |                            |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |                       |                            |
| Dados Bancários: Banco                                                            | Agência               | C/C                        |
| Prazo de entrega: 15 Dias                                                         |                       |                            |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |                       |                            |

São Vicente do Sul-RS, 27 de maio de 2025

89.208.037/0001-13  
Ataides Roque Parcianello  
Rua General Osório, nº 295  
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                                                                                                                | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|------|-------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1    | 2     | KT   | KT AMORTECEDOR E COXIM DIANTEIRO                                                                                                               | R\$ 285,00     | R\$ 570,00      |
| 2    | 2     | PÇ   | BUCHA DIANTEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                  | R\$ 72,00      | R\$ 144,00      |
| 3    | 2     | PÇ   | BUCHA TRASEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                   | R\$ 98,00      | R\$ 196,00      |
| 4    | 2     | UN   | DUAS BIELETAS                                                                                                                                  | R\$ 65,00      | R\$ 130,00      |
| 5    | 1     | JG   | PASTILHAS DE FREIO                                                                                                                             | R\$ 180,00     | R\$ 180,00      |
| 6    | 1     | SVÇO | MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS                                                                                                                 | R\$ 520,00     | R\$ 520,00      |
|      |       |      | PEÇAS E SERVIÇO PARA O VEICULO FIAT/ARGO DRIVE 1.3 CHASSI:9BD358A4HLYK57487 PLACA: JAE3E49 ANO:2020 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE |                |                 |
|      |       |      | VALOR TOTAL                                                                                                                                    |                | R\$ 1.740,00    |

|                                                                                   |                       |                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------|
| <b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>                          |                       |                            |
| Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO                                           |                       |                            |
| CNPJ: 89.208.037/0001-13                                                          |                       |                            |
| Endereço: Gen. Osorio, 295                                                        |                       | Cidade: São Vicente do Sul |
| CEP: 97420-000                                                                    | Telefone: 55984526789 | Email:                     |
| Validade da Proposta: 30 Dias                                                     |                       |                            |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |                       |                            |
| Dados Bancários: Banco                                                            | Agência               | C/C                        |
| Prazo de entrega: 15 Dias                                                         |                       |                            |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |                       |                            |

São Vicente do Sul-RS, 27 de maio de 2025

**89.208.037/0001-13**  
**Ataides Roque Parcianello**  
Rua General Osório, nº 295  
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                                                                                                                   | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|------|-------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1    | 2     | KT   | KT AMORTECEDOR E COXIM DIANTEIRO                                                                                                                  | R\$ 265,00     | R\$ 530,00      |
| 2    | 2     | PÇ   | BUCHA DIANTEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                     | R\$ 69,00      | R\$ 138,00      |
| 3    | 2     | PÇ   | BUCHA TRASEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                      | R\$ 95,00      | R\$ 190,00      |
| 4    | 2     | UN   | DUAS BIELETAS                                                                                                                                     | R\$ 58,00      | R\$ 116,00      |
| 5    | 1     | JG   | PASTILHAS DE FREIO                                                                                                                                | R\$ 175,00     | R\$ 175,00      |
| 6    | 1     | SVÇO | MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS                                                                                                                    | R\$ 480,00     | R\$ 480,00      |
|      |       |      | PEÇAS E SERVIÇO PARA O VEICULO FIAT/ARGO DRIVE 1.3<br>CHASSI:9BD358A4HLYK57487 PLACA: JAE3E49 ANO:2020 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE |                |                 |
|      |       |      |                                                                                                                                                   | VALOR TOTAL    | R\$ 1.629,00    |

|                                                                                   |                         |                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|
| <b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>                          |                         |                            |
| Nome: MARIO ANTONIO MENEZES DEPRA                                                 |                         |                            |
| CNPJ: 26.823.673/0001-35                                                          |                         |                            |
| Endereço: RODOVIA BR 287 .1500                                                    |                         | Cidade: São Vicente do Sul |
| CEP: 97420-000                                                                    | Telefone: (55)999236734 | Email:                     |
| Validade da Proposta: 30 Dias                                                     |                         |                            |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |                         |                            |
| Dados Bancários: Banco                                                            | Agência                 | C/C                        |
| Prazo de entrega: 15 Dias                                                         |                         |                            |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |                         |                            |

São Vicente do Sul-RS, 27 de maio de 2025

**26.823.673/0001-35**

Mario Antônio Menezes Depra - ME

*Laurena Rummel*

Rod BR 287 nº 1500  
CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS  
Assinatura representante e Carimbo da Empresa



## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

| Item | Quant | Unid | Descrição Material e/ou Serviço                                                                                                                        | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|------|-------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1    | 1     | UN   | PARAF.RODA FIAT                                                                                                                                        | R\$ 8,50       | R\$ 8,50        |
| 2    | 2     | KT   | KIT AMORT DIANTEIRO                                                                                                                                    | R\$ 285,00     | R\$ 570,00      |
| 3    | 2     | PÇ   | BUCHA TRASEIRA DA BALANÇA D.                                                                                                                           | R\$ 98,80      | R\$ 197,60      |
| 4    | 2     | UN   | BUCHA BÂND.DIANT.P/DIANT.P                                                                                                                             | R\$ 42,00      | R\$ 84,00       |
| 5    | 1     | SVÇO | MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS                                                                                                                         | R\$ 450,00     | R\$ 450,00      |
|      |       |      | PEÇAS E SERVIÇO PARA O VEICULO FIAT/ARGO TREKKING 1.3 CHASSI:9BD358AGYPYM38021 PLACA: JBS5B44 ANO:2022/2023 DA SECRETARIA DE SAUDE SETOR DE TRANSPORTE |                |                 |
|      |       |      |                                                                                                                                                        | VALOR TOTAL    | R\$ 1.310,10    |

|                                                                                   |           |                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------|
| <b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>                          |           |                            |
| Nome: CLOVIS MENEZES DEPRA                                                        |           |                            |
| CNPJ: 09.555.470/0001-96                                                          |           |                            |
| Endereço: Antônio gomes, 894                                                      |           | Cidade: São Vicente do Sul |
| CEP: 97420-000                                                                    | Telefone: | Email:                     |
| Validade da Proposta: 30 Dias                                                     |           |                            |
| Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto |           |                            |
| Dados Bancários: Banco                                                            | Agência   | C/C                        |
| Prazo de entrega: 15 Dias                                                         |           |                            |
| Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA               |           |                            |

São Vicente do Sul-RS, 27 de maio de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra  
CNPJ: 09.555.470/0001-96  
Rua Antonio Gomes, 894  
São Vicente do Sul - RS